V2 ti--
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“ti -~ zsl/lanebat autems tunc Pontifex per finitima Trbis
loca , Tybur 5 Prencfley @ Tufculum; demtins Roma.-
ni tor calamitatibus vexati , ac Bernardi Abatis mon;.
tis , @ oratione placati y Pontificems Tufculi commoran.,
tem , pace cum Senatoribus facla ,in Urbem per Legatos
rervocarunt -- Cosl il {opradetto Ciacconio in Eu-
genio . | , :
Nell'anno 1151, Oddone Colonna affegnd
alla Sede Apoftolica la fua metd della Citta Tufco-
lana , come apparifce dal feguente Iftromento ,
regiftrato da Cencio Camerario y ( che fu poi
Onorio l1I. Pontefice) nel Libro de’Cenfi, che fi

cgnferva nella Libraria Vaticana.
In Nomine Domini @re. -

Anno Incarnationis Dominice 1151. 5 Indictione
15. menfis Decembris die 17.5 Anno 7. Pontificatus
Domini Eugenij PP. lll, Ego Oddo de Columna @,
propria , @ [pontanea mea bona woluntate trado, @
jure proprictario concedo t:bi D, Bernardo Cardinali San-
& Clementis recipienti nominey @ mandato D. Pape
Eugentj 1l ad partem Ecclefia Romane ex contrattu
permutationis 5 medietatems totius Tufculane Ciwvitatis,
cum omnibus pertinentiss, @ finibus @c. cum terris
cultsy @ incaltis , Prasis , Pafcuis , Sylvis, Fontin
bus y Rivis y Paludibus , @ Domibus Urbanis , @
Subarbanis , Vineis , Olivetis y @ Caflagnetis , @

cum
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cum omni Dominio s @ Guidonatico; @ omne jus s
@ omnem altionem s quam in prefata Civitate , @
ejus pertinentiis ex [ucceffione parentum meorum habere
videor , dos @ trado tibi cum ipfo [uo diftrictu ad ha-
ben. tenen. @ poffiden. @c. @ quicquid D. N. Pa-
. & Eugensusy [wique Catholics Succeffores facere inde
voluerint 5 faciendum . Item concedo 1ibi prediéto D,
- Bernardo Cardinali S. Clementis ad partems D. Pape
Eugengj 111, @. predite Romana Ecclefie ob predi-

am permutationem 5 Montem-porculi cum omnibus
Juss pertinentijs ; exceptis Terris de Zagarolo, Infu-
per pro prefata permutatione s doy @ concedo tibi [u-
praditto D.Bernardo Cardinali ad partems fupradicti
D.Papey @& pr'acdiffd Romarie Ecclefie, omnem allioe
wem y @ exceptionems s @ omne lus's ‘quad ¢go predi=
¢tws Oddo de Columna cum fratribug meis babeo in Cax
firo Monsis Fortini , quod mewm eft ex permutatione
gnamn Pater meus cum Patre Poolomai fecit , @ Pater
fwas widenter , @ dolo malo poffe fionems pradiéti Mons
tis:Fortini Pasrs meo abflulit . Omnem igitury utpre-
dixi , altionem s @ omne Jus 5 quod ad recuperandum
predittum Caflrums Montis Fortini , @ ejus diflri-
um's habeo y tibi praditko Bernardo Cardinali ad par=
tem prediéli D. Paps , @ predicte Romana Ecclefie
ex caufa pradi e permutasionis cedy , @ trado, @
tribuo: pro qua permutatione , ceffione @ traditione ego
Qddo de Columna accepi & D. Bernardo Cardinali , ut
dixi S. Clementis, ex mandao predicti D. Pape torum